
                                                           

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

       2024 года                                                                                          №  

г. Никольск 

 

О внесении изменений в Порядок оплаты 

услуг, связанных с погребением и 

увековечиванием памяти 

военнослужащих, погибших (умерших) в 

ходе участия в специальной военной 

операции, утвержденный постановлением 

администрации Никольского 

муниципального округа 23.01.2024 № 67 

 

В соответствии со статьей 38 Устава Никольского муниципального округа 

администрация Никольского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок оплаты услуг, связанных с погребением и 

увековечиванием памяти военнослужащих, погибших (умерших) в ходе участия в 

специальной военной операции, утвержденный постановлением администрации 

Никольского муниципального округа 23.01.2024 № 67, следующие изменения: 

1.1. абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«Действие настоящего порядка распространяется на жителей Никольского 

муниципального округа, призванных на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные Силы Российской Федерации (либо заключивших контракт на 

прохождение военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации).»; 

1.2. в подпункте «а» пункта 2 слова и цифры «приобретение ритуальной 

ограды – в размере не более 20 000 рублей» заменить словами и цифрами 

«приобретение ритуальной ограды – в размере не более 25 000 рублей». 

2. Настоящее постановление вступает после официального опубликования, 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Никольского муниципального округа      В.В. Панов 


